

**HORNSLET SNEDKER-,
TØMRER- OG
KØKKENFORRETNING ApS**

**Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 26 93 03 67

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2023

Torben Lading
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HORNSLET SNEDKER-, TØMRER- OG
KØKKENFORRETNING ApS
Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 26 93 03 67

Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Torben Lading, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.425.360, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.098.786.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.144.242	4.006.843
Personaleomkostninger	1	<u>-3.087.828</u>	<u>-3.272.809</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.056.414	734.034
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-150.696</u>	<u>-187.029</u>
Resultat før finansielle poster		1.905.718	547.005
Finansielle omkostninger	2	<u>-94.157</u>	<u>-99.981</u>
Resultat før skat		1.811.561	447.024
Skat af årets resultat	3	<u>-386.201</u>	<u>-113.485</u>
Årets resultat		<u>1.425.360</u>	<u>333.539</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Overført resultat		<u>25.360</u>	<u>333.539</u>
		<u>1.425.360</u>	<u>333.539</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.966	436.168
Materielle anlægsaktiver		<u>412.966</u>	<u>436.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>412.966</u>	<u>436.168</u>
Råvarer og hjælpematerialer		125.454	97.955
Varebeholdninger		<u>125.454</u>	<u>97.955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.138.045	3.809.047
Andre tilgodehavender		1.151.985	4.357
Periodeafgrænsningsposter		142.086	102.140
Tilgodehavender		<u>6.432.116</u>	<u>3.915.544</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>246.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.557.570</u>	<u>4.260.217</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.970.536</u></u>	<u><u>4.696.385</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.573.786	1.548.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Egenkapital		<u>3.098.786</u>	<u>1.673.426</u>
Hensættelse til udskudt skat		29.308	31.605
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.308</u>	<u>31.605</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		395.538	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>395.538</u>	<u>0</u>
Banker		32.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.543	143.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.727.788	1.524.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		555.093	458.939
Selskabsskat		0	150.678
Anden gæld		814.777	714.210
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.446.904</u>	<u>2.991.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.842.442</u>	<u>2.991.354</u>
Passiver i alt		<u>6.970.536</u>	<u>4.696.385</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	1.548.426	0	1.673.426
Årets resultat	0	25.360	1.400.000	1.425.360
Egenkapital 31. maj 2023	125.000	1.573.786	1.400.000	3.098.786

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.422.405	2.486.357
Pensioner	405.198	486.170
Andre omkostninger til social sikring	178.888	206.634
Andre personaleomkostninger	81.337	93.648
	<u>3.087.828</u>	<u>3.272.809</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.768	40.493
Andre finansielle omkostninger	33.389	59.488
	<u>94.157</u>	<u>99.981</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	395.538	150.678
Årets udskudte skat	-2.297	-37.193
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.040	0
	<u>386.201</u>	<u>113.485</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Lading Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Lading

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Ole Lading

Direktør

ID: 4091d2ff-768c-44ed-8db9-e98d3f7cc08f

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 06:32:08

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 06:33:36

Underskrevet med MitID



Torben Lading

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Ole Lading

Dirigent

ID: 4091d2ff-768c-44ed-8db9-e98d3f7cc08f

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 06:49:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dea2ddYWMHJ251251534

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.